Emri I Njesis Ekonomike: EDIPACK SHA
NIPT J61818524A
Adresa: Poro Romano 1sh nish Kimike Durres

Mr Prot. Durres, me 28/03 /2011

Per: DREJTORIA RAJONALE TATIMORE
(Drejtorie e Perpunimit Menaxhimit te Ardhurave)

DURRES

Lenda : Dorzim te pasqyrave finaciare te vitit 2010, si dhe pasqyrat
sipas Udhezues Nr 1 date 11.03.2011

NE zbatim t& ligjit Nr.8438, daté 28.12.1998, i ndryshuar, t& udh&zimit t& Ministrit t&
Financave Nr.5, daté 30.01.2006 * Pér tatimin mbi té ardhurat”, i ndryshuar si dhe
kérkesave té ligjit Nr.9228, dat€ 20.04.2004 “ Pér kontabilitetin dhe pasqyrave financiare™
i ndryshuar”, Udhezuesi Nr | date 11.03.2011,dorzojme pasqyrat financiare pér vitin fiskal
2010, si meposhte:

|. Pasqyra financiare viti 2010 kopje 2 (dy)
2. Pasqyra financiare viti 2010 CD I (nje)
3. Pasqyra Nr 1 ( Ardhurat ) flete
4. Pasqyra Nr 2 ( Shpenzimet) flete
5. Pasqyra Nr3 (Ndarjate ardhurave sipas aktivitetit)  flete
6. Gjendjen e inventarit te materialeve
dhe mallrave me date 31.12.2010 (analitik) flete
7. Inventarin e mjeteve te transportit ne pronesi flete
8. Pasqyra e aktiveve afatgjata materiale flete
0. Deklarate e hartusit te pasqyrave financiare flete
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Emertimi dhe Forma ligjore EDIPACK sha
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Adresa e Seliss Fr Proto Romano
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Data e krijimit 25.01.1983
Mr.i Regjistrit Tregetar 260
Veprimtaria Kryesore Prodhim Kartoni dhe kuti Kartoni

Prodhim Leter Riciklim

PASQYRAT FINANCIARE

( Me zbarim te Standartit Kombetar e Kentabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 22.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare }

Viti 2010

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqgyra Financiare jane te konzoliduara Jo
Pasayra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke Jo
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deeri 31.12.2010

Data & mbylljes se Pasgyrave Financiara 25.03.2011




Shogeria EDIPACK sha Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2010
Ne AKTIVET henim) o uese | Parsardhase
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1|  177,205,341.36| 217,323,993.97

1 Aktivet monetare 2 54,388,707.36| 113,029,123.28
> Banka 3 54,347,849.00 11,858, 397.86
> Arka ) 40,858.36 3,487 616.58
> Depozita ma afat 5 §7,583,108.84

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 3]

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7 81,087,372.00 51,139,698.51
= Kliente 8 21,6803,226.00 25 666,535.17
= Debitore Kreditore fe ffere 9 60,000.00 2,400,000.00
= Tatim mbi fitimin 10 2,022,259.00 1.214,686.00
= Tvsh 11 11,551,842.00 18,899,192.00
> Parapagesa per Blerje makinen | Linje e re Prodhimi) 12 44 338 795.00 0.00
> Parapagesa per furnizime 13 1,610,246.00 2,8509,285.34
> 14

4 Inventari 15 41,729,262.00 53,155,172.18
> Lendet e para 16 28,389,136.00 35,433,102.00
> Inventar fmet 17 535,220.00 529,170.00
> Prodhim ne proces 18
> Produkte te gatshme dhe te ndermmjetme 19 7,108,606.00 11,532,400.18
= Pflese ndimi 20 5,695,300.00 5,660,500.00
> Parapagesa per furnizime 21
> 22

5 Aktive biologjike afatshkurtra 23

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 24

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 25
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 26
> 27

n AKTIVET AFATGJATA 28| 1,110,815,862.00| 1,032,399,031.08

1 Investimet financiare afatgjata 29

2 Aktive afatgjata materiale 30| 1,110,815,862.00| 1,032,399,031.08
> Toka 31| 133,982,770.00] 132,239 480.00
> MNderlesa 32| 282916,196.00| 262491 256.76
= Makinen dhe paisje 33| 683447 568.00) 633,296,413.54
> Aktive tiera afat gjata materiale 34 10,469,328.00 4,371,880.78

3 Ativet biclogjike afatgjata a5

4 Aktive afatgjata jo materiale 36

5 Kapitali aksioner i pa paguar a7

6 Aktive te tjera afatgjata 38

TOTALI AKTIVEVE (1+1) 39| 1,288,021,203.36| 1,249,723,025.05




Shogeria EDIPACK sha Ne Leke
Pasgyrat Financiare te Vitit 2010
NF PASIVET DHE KAPITALI Shenimg | crudha reriha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 40 18,392,803.00 22,680,572.69
1 Derivativet 41
2 Huamarjet 42 0.00 0.00
> Overdrafiet bankare 43
= Huamarje afaf shkuatra 44
3 Huat dhe parapagimet 45 18,392,803.00 22,680,572.69
= Te pagushme ndaj fumitoreve 46 16,662,296.00 21,884,067 .88
= Te pagusiime ndaj punonjesve 47
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 48 502,6871.00 405,192.00
= Detyrime tatimore per TAP-in 49 191,490.00 117,610.00
= Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 50
= [Detyime tatimore per Tvsh-ne 51
= Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 52 60,000.00
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 53
> Shuma te arketuara per porosi 54 1,706,146.00 273,702.80
> Debitore dhe Kreditore te fjere 55 270,000.00
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 56
5 Provizionet afatshkurtra 57
] PASIVET AFATGJATA 58| 431,278,148.001 390,107,754.00
1 Huat afatgjata 58| 429,424181.001 385,170,524.00
= Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 60| 429,424 181.00] 385170,524.00
= Bono fe konverlueshme 61
2 Huamarje te tjera afatgjata Interes maturuar B2 1,853 967.00 1,808,780.00
3 Grantet dhe .. Kapital i Dhuruar 63 0.00 3,027.450.00
4 Provizionet afatgjata 64
TOTALI FPASIVEVE (I+l) 65| 449670,951.00( 412,788,326.69
] KAPITALI 66| 828,350,252.36 B836,934,698.26
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 67
2 Kapitali aksionereve te shog.meme [PF te kons.) 68
4 Kapitali aksionar 167,102AZ *1000 lekfAZ 69 167,102,000.001 167,102,000.00
4 Primi aksionit 70| 195,798,000.00) 195,798,000.00
5 Njesite ose aksionet. Plus Vlera Rivleresimi 71| 540,083,814.00| 540,083,814.00
6 Rezervat statutore 72
7 Rezervat ligjore 73 1.838,040.00 1,838,040.00
8 Rezervate tjera 74
9 Himbje nga viti i kaluar 75 -67,887,155.64
10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar 76 1,415,554.00 -67 BBV 155.64
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+11) 77| 1,288,021,203.36| 1,249,723,025.05




Shogeria EDIPACK sha Ne Leke
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
[ P
Nr Pershkrimi i Elementeve Enandha aritiha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neta 158,058,787.00| 148,508,324.52
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit | Eksport) 1,202,998.00 168,300.55
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -4,422794.000 -11,832,031.00
4 |Materialet & konsumuara 95,885 362.00 85,188,313.12
5 |Kosto & punes 29,804 884.00 17,107,031.00
Pagat e personalit 26,033,270.00 14 495 187.00
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 3.771,614.00 2,611,844 00
B |Amortizimet dhe zhvieresimet 1.780,870.00 10,707,935.00
7 |Shpenzime te tjera 23,854 ,618.00 21,078,966.04
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 151,325,734.00| 134,083,24518
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3,513,257.00 2,762,348.91
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,705,276.00] -70,648,504.55
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ, afatgjata
122  Te ardhural dhe shpenzimet nga interesat 061,236.00) -30,733,772.55
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -2,244 492 00| -24.911,981.09
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -422,020.00( -15,003,750.91
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,705276.00( -70,649 504.55
14 |Fitimi {humbja) para tatimit (9 +/- 13) 1,807 961.00| -67,887,155.64
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 392 427.00
16 |Fitimi {humbja} neto e vitit financiar (14 - 15) 1,415,654.00| -67,887,15564
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara




Shogeria EDIPACK sha

Ne Leke

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte R:z:':lizze P:::g::ﬁg
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 1,807,981 -67,887,156
Rregullime per :
Amortizimin 1,780,870 10,707,935
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa dhe komisione bankare
Rritje/renie ne fepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera AR o
Rritie/renie ne Tepricen e inventarit 11,425,910 3,198,303
Rritjefrenie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar
nga aktiviteti -4,287,770 -106,027,018
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin | paguar -382,427
MM neto nga aktivitetet e shrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -83.225 151 -46,796.112
Te ardhura nga shitja e paisjeve( makineri me regjim te perld 3,027,450
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 247.600,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 41,170,394 80,280,556
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar 3,472,244
MM nefo e perdorur ne veprimitarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -58,640,416 106,304,644
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontahbel 113,029,123 6.724.479
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 54.388.707 113,029,123




Shoageria EDIPACK sha

Nije pasayre e pa Konsoliduar

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

MNe Leke

_| Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva statligjore | Fitimi pashperndare TOTALI __
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2008 L
57,000,000 1,838,040 58,838,040
__ A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar o
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel{ Humbije) 67,887,156 -B7 BBY, 156
2 |Dividentet & paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 110,102,000 195,798,000 305,900,000
4 |Plus vierat e rivieresimit 540,083,814 540,083,814
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2009 167,102,000 735,881,814 (1] 1,838,040 -B7,BB7,156] 836,934,698
C |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
_ 1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,415,654 1,415,654
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 4]
4 |Plus vlerat e rivleresimit 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 167,102,000 735,881,814 0 1,838,040 -B6,471,602] 838,350,252




SHENIMET SPJEGUESE

Sagarim:
Dheénia e shenimeve shpjeguese né kétd pjesa éshié e detyrueshme sipas SKK 2
Plotezimi i te dhenave & késaj pjese dubat té béhet zipas kérkesave dhe strukturés standarts te
percakiuara ne SKK 2 dha konkretisht paragrafeve 49-55, Rradha e dnenies sa spjegimeve dubet te jele
a) informacion i pérgjiths&m dhe politikat kontabgl
b)Shénimet qe shpjegojng zérat e ndryshém & pazqyrave financiare
c} Shénime (& Lera shpjegause

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"

2  Kuadri kontabel i aplikuar : Standardet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi. (SKK 2; 49)
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 83)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

b} VIJIMESIA & veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan aose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshie realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) EBESUSHMERIA per hartimin & Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjies me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa cptimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Kosto mesatare e Ponderuar”
(SKK 4:15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Fer prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot & huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | Fair Value = viera e drejte
duke | paragitur ne bilanc me vlere tregu minus amartizimin e akumuluar, (SKK 5;)

Fer llogaritien e amortizimit te AAM {SKK 5: 3B) njesia jone ekonomike ka percaktuar
sl metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit qe jane perdorur jane si me poshte

- Per ndertesat 0.15 % ne vit te vleres se mbetur mbi viera te rivieresuara

- Per paisjet dhe instalimet 0.15 % ne vit te vleres se mbetur mbi viera te rivieresuara
- Kompjutera e sisteme informacioni me 10 % te viefies se mbetur

- Per mjetet & transportit me 10 % te vieftes se mbefur




Ref.

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasayrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedna Nr llogarise Viera fie feurs) yelra e
valute fund vitit LEK

1| Banka Kombetare Tregstare Lek 404008516 1,155,285.52 1.00 1,155,265.52

2 Pro Credit Bank Lek 21-0051120001 598,110,899 1.00 598,110.89

3 Banka Popullong Lek g8ag 364,404.56 1.00 364,404,558

4 Banka e Tiranes Lek 0310-303021-100 o8, 566.79 1.00 09 566.79

5 Raiffeisen Bank Lek 3200-472-708 5,545.75 1.00 5,545.75

& Alpha Bank Lek 214850110021-69 34,896 90 1.00 34,896.90

7 Banka Credins Lek QEa17 09 504,41 1.00 94,604 41

8 VENETQ BIS banka Lek 3212 96,743.08 1.00 96,743.09

9 Intesa san Poulo Lek 354108 882, 764.21 1.00 892,764.21
10 NBG Lek 127716100000-12 - 1.00 =
11 Pro Credit Bank Euro 21-0051140002 365,838.60 138.77 50,767,422.52
12 Banka Tiranas Euro 0300-303021-100 416,84 138,77 57,844 89
13 Emporiki Euro 008420200000-588 1,010.64 138.77 140,246.51
14 BIS banka Euro 3212 72.18 138.77 10,016.42
15 Banka Credins Euro 133627 67.80 138.77 0,408.61
16 M.B.G kredise Eura 12771641016014 072 138,77 099.91
17 N.B.G Overdraft Eurc 12771619016018 - 138.77 -
18 MN.B.G Rredhese Eura 12771610016016 - 138.77 -
19 Raifaizen Euro 3201-472708 33.01 138,77 4.580.80
20 Raifaizen UsD 055 472708 108.28 104.00 19,261.12
21 B.KT usoD 9516 16.91 104.00 1,7568.64
22 VENETO BIS banka usD 3212 -16.47 104.00 -1,712.84

Totali 54,347,849
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne \era ne Vlera ne
valute valute leke
Arka ne Leke 40,858,386 1,00 40,858.36
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totali 40,858.36
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11

12

13

15

16

17

18

19

[[5]

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajlura per treghim

Alktive te tlera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithse|
a) Mgakelo
pa likuiduara deri ne 20 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 20 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithse]
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid

Debitore, Kreditore te fjere
Parapagime per personalin

Tatim mbi fitimin

Tatimi | derdhur paradhenie

| derdhur ge ne periudhen & vitit 2004
| derdnur per periudhean e vitit 2009

| derdhur per periudhen e vitit 2010
Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme na shitie gjate vitit

Deklaruar gabim Muaji Korrik { kerkese Sistemim)

Twsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Te drefta e detyrime ndaf ortakeve

Parapagesa per furmizime

Inventari

Lendsl & para

Inventarn Imet

Prodhim ne procas

Produfile te gatshme dhe te ndermjetme

Mr
MNr
Mr

Mr
Mr

Mr
N

&8 Leke 21,503,226.00
Leke
43 Leke 13,638,071.00
25 Leke 368,000.00
Leke
20 Leke 7.,497,155.00
Leke
Leke
Leka
Leke 60,000.00
Leke 2,022 259.00
Leke 339,830.00
Leke B74,856.00
Leke g07,573.00
Leke 18,689,192.00
Leke 24,253,459.00
Leke 31,611,756.00
Leke 10,847.00
Leke 11,551,842.00
Muk ka
1,610,246.00
Leke 28,369,136.00
Leke 535,220.00
Muk ka
Leke 7.108,606.00
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20

21

22

24

25

26

27

28

29

20

31
a2
33

35

6

a7

38

40

| PASIVET AFATSHKURTRA

> Pjese ndrimi Leke 5,895,300.00
= Parapagesa per fumnizime MNuk ka
> Muk ka
5 Aktive biclogjike afatshkurtra MNuk ka
& Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Muk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra Nuk ka
> Shpenzime te periudnave te ardhshme Mulk ka
= Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Muk ka
1 Investimet financiare afatgjata Muk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
\iti raportues \iti paraardhes
Mr| Emertimi i i
Viera Amortizimi I, mbetur Vlera Arnortizimi Wi, mbetur
1 |Toka 133,982,770 133,982,770 132,239,480 132,239,480
2 |Ndertesa 2A3,309,932 393,737.0 282,916,185 266,894,007 4,402,751 262,491,256
3 |Makineri,pais, 728,737,313 943 945.0 727,787,368 638,556,167 5,276,005 533,280,162
4 |AAM e fiera 10,806,516 437 1868.0 10,469,328 5417311 1,028178 4 388,132
TOTAL 1,156,936,531 1,780,870 1,155,155,661 1,043,106,965 10,707,935 | 1,032,398.030
3 Ativet biologjike afatgjata Muk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale MNuk ka
& Kapitali aksioner i pa paguar Muk ka
& Aktive te tiera afatgjata Muk ka
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41

42

43

44

45

48

47

48

49

50

51

&2

53

Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarre afat shkualra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaf furnitoreve
Fatura gjithse]
a) MNga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b} Mga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontz

Fatura mbi 300 mije leke te likuid

Te pagueshme ndaj punonjesva

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime per Muajin Dhjetar 2010

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime per Muajin Dhjetor 2010

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimare per Tvsh-ng

Delyrime tatimare per Tatimin ne Burim

Pagesa detyrim tatim ne burim per girana

Te drajta e delyrime ndaj ortakeve

Shuma te arketuara per porosi

Mr
Mr
MNr
Nr
Mr
Mr
Mr
Mr
Nr

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
18 Leke 15,662 296.00
Leke
B Leke 8,204, 197.00
Leke
Leke
7 Leke 7,458,089.00
Leke
Leke
Leke
Muk ka
Leke &02,871.00
Leke 191,480.00
Muk ka
Leke G0,000.00
Muk ka
Leke 1,706,146.00
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55

57
58

| 59

61

62

63
64
GE
a7
68

B9

0

71

72

i

Dehitore dhe Kreditore te fjere

Detyrim per pagese giraje

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua bono dhe detyrime nga geraja financiars

Hua afatgjate ne ProCredit Bank

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata
Interes maturuar | huase afatgjate

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Akslonet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitall aksienar
Kapital aksioner

Primi aksionit
Primi i aksionit nga emetimi | aksioneve te reja BERZH

Njesite ose akslonet. Plus viera rivleresimi

Plus Vlera rivleresimi
{ Vleresim Aseteve me viere tregu)

Rezervat statutore

Leke

Muk ka

Muk ka

Leke

Muk ka

Leke

Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ks

Leke

Leke

Muk ka

£0,000.00

428,424,181.00

1,853,867.00

167.102,000.00

195.758,000.00

540,083,614.00

Page 5




73

74

75

76

76

7 Rezervat ligjore
Rezerva ligjore ge nga viti 2007

B Rezervate tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit te kaluar

41 Fitimi e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

s Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

e Fitimi neto i vilit financiar

Leke

Muk ka

MNuk ka

Leks

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe

Te ardhura nga Shitjet

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Eksport

Ndryshim ne gjendjen e produktit te gatshem

Materialet & konsumuara
Lends le para
Nga te cilat { Blerje gjate ushtrimit)
ndyshirni | gjendfes se magazines
Kostot & punes
Pagat
Sigurimet shogerore

Amortizimet dhe zhvleresimet
Amortizim | ndertesave
Amortizim | makinerive dhe pajisjev
Amortizim i te gjitha aktiveve le tjere

Leke

Leke

Leks
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke
Leke
Leke

1,838,040.00

-A7,887,155.64

-57,867,155.64

1,B07,961.00

2,116,287.00

3,924, 268.00

392,426.80

1,415,564.20

Shpenzimeve

158,058,787.00

1,202,998.00

95,885,362.00

88,841,396.00

7,043,966.00

26,033,270.00

3,771.614.00

393,737.00

949,945.00

437,188.00
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Shpenzime te tjera perbehen nga:
Shpenzime te raportuara gjate vitit
Energji , avull , uje
Mirembaijtie dhe riparime
Administrative
Udhetime dhe dieta
Tefefona
Siguracion automjetel
Reklame , publicitet
Shpenzim ruajtje objekti
Shpenzime te pa raporiuara gjate v
Taksa Bashkia
Shpenzime giraje objekti
Shpenzime siguracioni jete
Subvensione dhe ndihma( Donacioi
Sherbime punesimi nga | huaj
Leje gendrimi te huajt
Gjoba
Total shpenzime te fera

Te ardhura nga interesat bankare

Fitimet dhe humbjet nga kursi i kembimit
Eitime nga kurset e kembimit
Humbje nga kurset e kembimit
Komisione bankare

Leke
Leke
Leke
Leka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

13,248,615.00

3,512,400.00

980,330.00

810,605.00

1,450,550.00

75.917.00

96,000.00

1,260,000.00

801,660.00

500,000.00

919,351.00

41,616.00

11,364.00

40,000.00

6,210.00

23,854,618.00 |

861,236.00

474,440.00

-2,718,832.00

422,020.00

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Me fluksin monetar kane ndikuar
Pozitivisht .

Fitimi para tatimit

Amortizimin

Renie ne tepricen & iventarit

Te ardhura nga huamarije ( Kredi afatgjate)
Kthim makineri me regjim te perkohshem

1,807.581.00

1.780,870.00

11,425,810.00

41,170,394.00

3,027,450.00
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dhe Negativisht :

Rritje/renie r Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar -4, 287,770.00
Rritje/renie r Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketushme -28,947 673.00
Blerja e akti Blerja e aktiveve afatgjata materiale -83,225,151.00
Tatim mbi fil Tatim mbi fitimin i ushtrimit -392,427.00
Mijetet mone Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 113,029,123.00
Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2010 Leke 54,388,707.00

Pasayra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

Kapitali fillestar 836,034 ,698.00
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,415,654.00
Kapitali neto ne fund te periudhes §38,350,252.00

Cc Shénime té tiera shpjegeuse
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gahime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.
oty I-Q‘t?lesﬁi = i" Per Drejtimin e Niemse Ekr.m-::-mlke
( h;’{;’f{ff{ﬂ' e L ) (/)f:/ f"ﬁ?ﬂé fjj}l’ By
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EDIPACK sha

Aktivet Afatgjata Materiale Bruto viti 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01.01.2010 Shtesa Pakaesime Gjendje 31.12.2010

0 |Truall 132,239,480.00 1,743,290,00 - 133,8982,770.00

1 |Mdertesa 268,956,673.00 20,618,675.56 - 280,815,348.56

2 [Makineri 542 673,206.54 54,128,549 57 3,027 ,450.00 £93,774,396.11

3 |Pajisje informatike 565,505.00 1,597 ,636.26 - 216314126

4 |Mobilje dhe orendi 743,547.00 305,000.00 - 1,048,547 .00

5 |Mjete transporti 6,997 945,58 4,632,000.00 - 11.629.945.58 : .

6 |Punime ne proces - - 0
TOTALI - 1,052,216,447 12 8§3,225,151.39 3,027,450.00 1,132,414,148.51 g5

i
Amortizimi | akumuluar i A.A Materiale 2010

Mr Emertimi Sasia Gjendje 01.01.2010 Shtesa Pakesime Gjendje 31.12.2010

0 (Truall - - -

1 |Mdertesa 6,505,416.24 303,737.00 6,899, 153.24

2 |Makineri 0,376,883.00 949,945.00 10,326,828.00

3 |Pajisje informatike 204 547,80 27.096.00 321,643.80

4 |Mobilje dhe orendi 145,853.00 59,659.00 206,612.00

5 |Mijete transporti 3,493 616.00 350,433.00 3,844 049,00
TOTALI 18,817,416.04 1,780,870.00 - 21,598,286.04

Vlera Kontabel Meto e A A Materiale ne daten 31.12.2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01.01.2010 Shtesa Pakesime Gjendje 31.12.2010

g [Truall 133,982,770.00 = 133,982,770.00

1 |Ndertesa 289 815,348 56 §,899,153.24 282 916,195.32 =

2 |Makineri 693,774,396.11 10,326,628.00 683,447 568.11 «EDIPACK Sh.a 5

3 |Pajisje informatike 2,163,141.26 321,643.80 1,841,497 45 |ND.LETRES & _épwmmu.mm

4 |Mobhilje dhe orendi 1,048,547 00 206,612.00 B41,935.00 .u_D_IﬂG.-ﬂ.U;PZ_U A

5 |Mjete transporti 11,629,945 58 3,844 04900 7,785,806 58 NIPT: J6181 8524

TOTALI

1,132,414,148.51

21,598,286.04

1,110,815,862.47

Administratori

5
\.\1
Bardhyl Balteza | \qw
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SHOQERIA EDIPACK SHA
NIPT J61818524 A

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L:i;?g;e Sta’:::;;mr Mk 2019 vi.2008
1 Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100 159,262 148,678
701170217
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 159,262 148,678
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 s -
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 prodhimeve né proces : 71 11201 4,423 -11,832
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-} 112012 4,423 -11,832
4 kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera( Interesa te fituara nga depozitat) 75 11500 961
T: Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
)] Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 155,800 136,846

fkdministra!nri

Frndhl foablese

—— — I
::ED|PRC|'{” sh.a |
CARTONIT |
IND.LETRES & KART
PORTO-ROMANO DURRES

NIPT: J61818524A |




SHOQERIA EDIPACK SHA
NIPT J61818524 A

NIPT: J61818524A__ | <

{
s AT
e

.

=

Pasqyre Nr.2
Né coo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi Viti 2010 | Viti 2009
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+i-d+e) 60 12100 95,885 85,189
a) Blarje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera §01+602 12101 88,841 94,253
b) Ndryshimet & gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 7.044 8,063
) Malira t& blera G051 12103
d) Mdryshimet e gjigndjeve t& Mallrave [+/-) 12104
&) Shpenzime per sherbime 6052 12105
[~ 2 |Shpenzime per personelin (a+b} 64 12200 29,805 17,407
a- Papat & personelit 841 12201 26,033 14,485
b- Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore B44 12202 3772 2612
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,781 10,708
4 Shérbime nga té treté (arbectd+etfrgthritjrk+lim) &1 12400 23,474 25,324
a) Sherbimet nga nen-kontraktaret 12401 14,509 2,180
b) Trajtime te pergjithshme Bt 12402 104
c) Clara 613 12403 600
d) Mirambaltje dhe riparime 615 12404 3512 940
) Shpenzime pér Siguraciona 616 12405 985 1,682
f) Kerkim studime B17 12406 2
a) Sherbime té tiera 616 12407 a75 2,118
i Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i Shpenzime per publicitet, reklama 624 12408 a5 105
il Transferime, udhetime, dieta 625 12410 811 1,863
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni G256 12411 1,451 1452
Iy Shpenzime transporti 627 12412
per Blers G271 124121
per shitje G272 124122
) Shpenzime per sherbime bankara 528 12413 422 16,004
g Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 BO2 B93
a) Taksa dha tarifa doganore 632 12501
b Akciza 633 12502
c} Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 &02 BB3
dj Taksa e regjistrimit dhe tatime te fera A3I5+638 12504
1] Totali | shpenzimeve |I=(1+2+3+4+35) 12600 151,747 139,221
Informat: Witi 2010 Witl 2009
1|Mumri mesatar | te punezuarve 14000 53 4B
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 83,225 456,796
nga e cilal: asete le reja 150011
b} Pakesimi i aseleve fikse 15002
nga fa cilat shilfa e aseleve ekzistusse 150021 3,027
S Administratori
| “EDIP# .a
IND.LETRE! : =
PORTO-ROMAMD LDuURRES




SHOQERIA EDIPACK SHA

NIPTI J 61818524 A
Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Treati ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Treqti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

9 |Ndertim Mdertim banese

10|Ndertim  |Ndertim pune publike

11|Ndertim  |Ndertime te tjera

Totali | te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim |Fason te cdo lioji

14|Prodhim  |Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim  |Prodhim ushgimore

16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, &t]

17|Prodhim |Prodhime energji

18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim  |Prodhime te tiera( leter te ricikluar dhe karton per amballazhime) 159,261,785

Totali i te ardhurave nga prodhimi 159,261,785

20|Transport |Transport mallrash

21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi |Sherbime financiare

25|Sherbimi  |Siguracione

26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore

27|Sherbimi |Bar restorante

28|Sherbimi  |Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

30|Sherbimi  |Veprimtari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion

32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme

33|(Sherbimi |Profesione te lira

34|Sherbimi |Sherbime te tjera

Totali | te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+111+1V+V) 159,261,785

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: i S 53
22 S\

Me page deri ne 19.000 leke i ’-7:1{\ ﬂf—% > 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke B c}t‘ ,f.P' o~ B 27
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke PG 20
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke ¢ @4“5,0 \5‘»;/ g
Me page me te larte se 84.100 leke QPR AS 5

Totali >

,ﬁd ministratori

;’“*E r/]ﬂr{( Valk




IVENTARI LENTE TE PARA DHE NDIHMESE
Dt 31.12.2010

Subjekti Edipack Sha
Nipt JB1818524A
Aktivitet Prodhim karioni dhe letre
Adresa e Vep Porto Romano Durres
Telefon 052 233 088
Nr Z Artikeulli Niesia Sasla Kosto \iera
~Letra per prodhim kartoni nga importi | = _
| 1 _Teg kafe \ kg 9,500 53.90 512,074 |
| 2 |Testi bardhe = liigs 34,134 | 8941 2,369,358
3 [Kraft i bardhe _— - ! [ 25,682 | 7446 1,912,408
4 Semical 1800 mm SOOI 9,331 | 43.23 403,380 |
5 SemiFluting - | kg = 37,986 | 6345| 2410238
| 6 |Kraft kafe a i | kg |  o4082| = 50.84 | 5,290,515 |
| 7 Fluting N . JERE Tl 21,824 49.28 1,075,508
| 8 |Leter 210 gr/ m2 per kuti birre ey |tshal ) 6,032 4293 258,953 |
9 Boshte per letren e Rl s all ul) 7,250 | 19.47 | 141,172
| 10 |Leter mbeturine per prodhim leter & ricikluar ke | 103,920 B.37 | 661,944
Lende ndihmese per prodhimin e kartonit . _ _ 3
1 |Niseshte n - kg, | 1,125 | B6.37 | 74,663
. 2 Sode kaustike = O g | 1,025 | 76.04 77,936 |
| 3 |Borax = i) B kg | 376 | 84.02 31,508
| 4 Formaline I | kg 205 246.28 | 50,488
5 Bajra per printimin e kutive . ka e 3077 | 40631 | 1,250,203 |
6 Vinovil per ngjitjen & kutive |kt _ ’ 240 | 13235 | 31,763
|7 _|Kimikate per prodhim | kar‘tonl ne fucia _ kg . 4,000 165.69 662,760
& Kimikate perprodhimkartoni | kg 600 30279 181,676
| 9 |Vajpermakinerite - | [ kg 690 3B63.57 | 250,861 |
10 |Nafte per mjetet dhe fabrikat | AT - - 300 | 134.38 40,314
_|Lende ndihmese per prodhimin e letres _ _ I _ | '_ |
| 1 |Niseshte per prodhim letre | kg 30,375 82.74 | 2,513,213
2 |Nalco 74553 kg | 200 548.10 | 109,620 |
3 NMNalco7543B i g | kg _ B 690 58464 403,402
| 4 |Nalco72990 ; NI i R 758.21 166,806
5 |Nalco7341 o = [ | L 375  535.82 | 200,970
6 Forcues Letre Pluhur : . | kg 8,575 174.50 1,670,838 |
_ 7 Boje kafe per prodhim letre _ kg _ 2,050 42233 | 865,771
8 AF 7007 D kimikat . A salbile Bk | 2,200 12016 264,358 |
| o |Dei8i Fustoldmiat b K3 __ L 200 42548 85,085
B T e e ol Rie, T S | 23se7a1s

IND.LETRES & mg NIT
PORTO-ROMANO-DBRRES

NIPT: 16181852




IVENTARI SOLAR LENDE DJEGESE
Ot 31.12.2010

Subjekti Edipack Sha
Nipti J61818524A
Aktiviteti Prodhim kartoni dhe letre
Adresa e Vep Porto Romano Durres
Telefoni 052 233 D88
| Nr | Arikulli | Njesia | Sasia | Kosto = Viera
1 Solar lende djegese @ | 760000  s772| 4421321

i ,|_
| LI _ L S a——— L _mo - il pEE— 3. e Pl |
i S ewool | adeaet

Per Drejtimin & Shogerise
e q

(e Pl /%&iuﬁ'f 2D

3

L I

“EDIPACK” Sh.a

IND.LETRES & KARTONIT
PORTO-ROMANO DURRES

NIPT: J61818524A




IVEMNTARI INVENMTARI | IMET
Dt 31.12.2010
Subjekti Edipack Sha
Mipti JB1818524A
Aktivitet Prodhim kartoni dhe letre
Adresa e Vep  Porto Romano Durres
Telefoni 052 233 088
Nr Emertiml Furnitor Data Cope Cmimi Viera
1 Trapan 1800W Luxego Albania ,3(_1_.05.250?_._ 2 12,000 | 36,000
2 Sharre Shirt Luxego Albania 130.05.2007 1 40,000 40,000
3 |Aparat gure fleksibel ;Lu_:@gu Albania 30.05.2007 | 3 15,000 45,000
4 ShareDisk300  LuxegoAlbania  |30.052007 @ 1 51,000 51,000
5 Saldatrice 200 Luxego Albania  |30.05.2007 | 2 15,000 | 30,000
6 Sharre Dore Luxego Albania  |30.06.2007 3 14,000 42,000
7 Saldatrice [Elvin Vegla Pune  |23.05.2007 1 108,170 108,170
8 Sharre disk elektrike Pina shpk 03.07.2009 1 24,000 24,000
g Gelsa Pina shpk 103.07.2009 200 150 30,000
10 |Vegla dore Pina shpk 03.07.2009 50 1,400 70,000
11 Trapane Pinashpk 03072009 & 2 14,000 28,000
12 |Fleksibel Pina shpk 03.07.2009 2 12,000 24,000
13 |Tapan Mega tek [(12.12.2010 1 6,050 6,050
| Total 535,220

Fe[,glrejtimin g Shogerise
i

{K”"J_z.?@f;}’ !-f’f =3 [f—jf] oo
Ll

o

S,

_E=DIPACK” Sh.a
IND.LETRES & KARTONIT
PORTO-ROMANO DURRES

NIPT: J61818524A




IVENTARI PJESE NDERIMI
Dt 31.12.2010

Subjekti Edipack Sha

Nipti JE1818524A

Aklivitet Frodhim kartoni dhe letre

Adresa e Vep  Poerto Romano Durres

Telefoni 052 233 088
Nr ! ~ Emertimi \ Furnitor |~ Data | Sasia | Njesia Cmim Leke Viera Leke
1 |Pjese Nderimi 'Ri Eco Sri | 01.11.2008 | 5,310 | Kg | 340 1,804,000
2 |Pjese Nderimi | Ri Eco Srl 05.11.2008 | 6,600 | 4 516 3,404,500
3 :Eale_stra ‘W xh | 23.09.2009 | 20 Cope | 2,500 | 50,000
4 Fshesa pastrimi W Xh | 23.05.2009 3 . Cope 24,000 | 72,000
5 Transpaleta W Xh | 23.09.2009 | B | Cope | 15,000 80,000
|6 Goma piruni W Xh | 23092009 | 20 | Cope | 12,000 | 240,000

7 Amper, rrele, valtmel Tanush Hyka 14.06.2010 1 Cope 34,800 34,800

B TEEs Total Leke 5,695,300 |

Per Drejtimin & Shogerise
o T
(Lonralbst® VT Fhop)
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IVENTARI PRODUKTE TE GATSHME DHE TE NDERMJETME
Dt 31.12.2010

Subjekti Edipack Sha

Nipt J51818524A

Aktivitet Prodhim kartoni dhe letre

Adresa e Vep  Porto Romano Durres

Telefon 052 233 088
| Nr | . Artikulli | Njesia | Sasia | Kosto Viera il
1 Prodhim i gatshem (Kuti Kartoni) 0 ) 88,753 76.00 6,745,190
2 Leter prodhimi vendi Edipack kg |- =il 31.00 | |
| 3 Kuikertoribite | cope | 11475 31.78| 36441600
| | Totalleke | 7,109,606.00

Per Drejtimin & Shogerise

) PRI ] T
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Subjekti Edipack Sha

Mipt JE1818524A
Aktivitet Prodhim kartoni dhe letre
pdresa e Vep Porto Romanc Durres
Telefon 052 233 088
IVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 2010
~ Llojii automjetit | Kapaciteti Ton | Terga | Viera =
|Furgon iveco == . 1 | Dr4222B | 500,000
2 |[{aminn Man 4 Dro4214 2,500,000 |
Fiat Punto s 04 | Drga€iD | 87,946
Kamion Benx Ll 4 _| Drit88E | 250000
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Shoqgeria EDIPACK SHA
NIPTI J61818524A

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

i ; Gjendje ; Gjendje
Mr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 115040
1 Toka 132,239,480 1,743,290 133,882,770
2 Mdertime 268 996,673 20,818,675 289 815,349
3 Makiner,paisje 642,673,297 54,128,660 3,027,480 £93,774,396
4 Mjete transparti 6,997,046 4 632 000 11,629,946
5 kompjuterike 565,605 1,597 836 2,163,141
B Zyre 743,547 305,000 1,048,547
0
0
TOTALI 1,062 216 447 83,225,151 3,027,450 1,132.414,149
Amortizimi A.A.Materiale 2010
o : Gjendje : Gjendje
Hr IR | Fopes 01/01/2010 R Pakesime | 2111212010
1 Toka 0 0 0
2 Mdertime 6,505 416 393,737 6,899,153
3 Makineri,paisje vegla O 376,883 949 245 10,326,828
4 Miete transporti 3,493 616 350,433 3,844 049
5 kampjuterike 284 548 27,096 321,644
& Zyre 146,953 59,659 208,612
0
0
TOTALI 19817416 1,780,870 0 21,598 286
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
o : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia G4 B350 Shtesa Pakesime ART{D/5A 1D
1 Taoka 133,882 770 a 133,982,770
2 Mdertime 289,815,349 6,899,153 282,916,195
3 Makineri,paisjg,vegla 693,774,306 10,326,828 683,447 568
4 Mijate transporti 11,629,246 3,644,049 7.785,897
5 kampjuterike 2,163,141 321644 1,841,497
6 Zyre 1,048,547 206,612 841,935
]
0
0
TOTAL! 1,132, 414,149 0 21,588 286 1,110,815 862

“EDIPACK” Sh.a

IND.LETRES & KARTONIT
PORTO-ROMANDO DURRES
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Daté, 28/03/2011

SHOQERIA EDIPACK SHA

NIPTI J61818524A

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria EDIPACK SHA me NIPT J61818524A me administrator Z Bardhyl

Balteza dhe aksionere:

]. Shogeria EDIPACK SHA me NIPT J161818524A pergindja e pjesemarrjes

69 % (gjashtedhjete e nente pergind)

2. Shogeria BANKA EUROPIANE PER RINDERTIM DHE ZHVILLIM ( BERZH)
pergindja e pjesemartjes 31% ( Tridhjete e nje pergind)

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Zj.Irida Sherifi ckonomiste e punésuar prané shogérise

Administratori i Shoqérisé

Bardhyl Balteza
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